2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ представителей
ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  Междуреченск

МУНИципального района СызранскИЙ

 Самарской области
ЧЕТВЕРТОГО созыва

Решение
«22» сентября 2020 года                                            № 3
Об избрании заместителя председателя Собрания
представителей городского поселения Междуреченск

муниципального района Сызранский Самарской области

четвертого созыва

Руководствуясь Уставом городского поселения Междуреченск  муниципального района Сызранский Самарской области, принятым решением Собрания представителей городского поселения Междуреченск муниципального района Сызранский Самарской области от 26.05.2014 г. № 16, статьей  4 регламента Собрания представителей городского поселения Междуреченск  муниципального района Сызранский Самарской области,  утвержденного решением Собрания представителей городского поселения Междуреченск  муниципального района Сызранский Самарской области от 02.11.2005 г. № 3, Собрание представителей городского поселения Междуреченск  муниципального района Сызранский Самарской области

РЕШИЛО:

1. Утвердить протокол заседания счетной комиссии № 3 от 22.09.2020 г. о подведении итогов выборов заместителя председателя Собрания представителей  городского поселения Междуреченск  муниципального района Сызранский Самарской области четвертого созыва.
2.  Признать выборы  заместителя председателя  Собрания представителей  городского поселения Междуреченск   муниципального района Сызранский Самарской области  четвертого созыва состоявшими и действительными.

3. Считать избранным заместителем председателя Собрания представителей городского поселения  Междуреченск  муниципального района Сызранский Самарской области четвертого созыва – Касаткину Светлану Вячеславовну,  депутата по одномандатному избирательному округу № 4.
4.  Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Междуреченска».
5. Направить настоящее решение в Собрание представителей Сызранского района Самарской области и главе муниципального района Сызранский Самарской области для сведения.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председательствующий на заседании
Собрания представителей

городского поселения Междуреченск

муниципального района Сызранский
Самарской области                                     __________          А.П. Сосновцев
PAGE